FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCACAO A DISTANCIA - SEaD/R
Rod. Washington Luis km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, Sdo Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de convocagao n? 3/2025/SEaD/R
EDITAL DE CONVOCACAO PARA MATRICULA
SEGUNDA CHAMADA

A Coordenacao de Curso, no uso de suas atribuicOes legais e considerando a selecao de alunos para o curso de
Especializacdo em Gestdo Escolar, modalidade a distancia, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da
UFSCar (objeto do Edital de abertura 159/2024/SEaD/R), convoca para efetivacao da matricula em segunda
chamada.

As pessoas candidatas listadas nesta convocacao deverao, impreterivelmente:
e De 06/01/2025 a 09/01/2025 realizar o pagamento da taxa de matricula

LINK PARA O PAGAMENTO DA TAXA DE MATRICUILA

e De 06/01/2025 a 09/01/2025 efetivar a matricula
LINK PARA O FORMULARIO DE MATRICULA

Para efetuar a matricula a pessoa candidata deverd preencher o formulario da matricula e anexar em PDF os seguintes
documentos:

1. Copia do diploma autenticado em cartério (frente e verso) da graduacdo de Curso Superior reconhecido pelo
MEC;

1.1. Se o diploma for digital é necessario que o documento disponha de mecanismo de rastreabilidade para a
verificacao de autenticidade. Neste caso, ndo sera necessaria a autenticacao em cartério.

1.2. Declaracoes/Atestados/Certificados de conclusao de cursos nao serao aceitos.

2. Copia dos documentos RG e CPF ou Carteira de Identidade Nacional (CIN). Se no RG, ja constar o nimero do
CPF, pode ser enviado o mesmo documento. A CNH valida, contendo os numeros do CPF e RG, também pode ser
utilizada como equivalente.

3. Comprovante de pagamento da taxa de matricula ou publicacdo de que foi isento(a) da taxa de matricula.

4. Laudo médico atualizado e assinado por profissional qualificado (CRM precisa ser informado), apenas para a
pessoa portadora de deficiéncia (Lei n? 10.098/2000 / Lei n® 12.764/2012).

Serdo indeferidas as matriculas das pessoas candidatas que:

e Nao enviarem os documentos em conformidade com o Edital de abertura 159/2024/SEaD/R;
¢ Nao respeitarem o prazo estipulado no cronograma do Edital de retificacdo n2 235/2024/SEaD/R;
e Nao foram convocadas neste edital de convocacao.

As duvidas e problemas referentes a matricula deverdao ser enviadas para o e-mail: gestaopolouab@ufscar.br

LISTA DE PESSOAS CONVOCADAS PARA EFETUAR MATRICULA - SEGUNDA CHAMADA
POLO PARA INDICAR NO FORMULARIO DE

CLASSIFICACAONOME DA PESSOA CONVOCADA MATRICULA

251 LARISSA PEREIRA DA COSTA BOVI CUBATAO - SP VILA COUTO
252 ANDRE LUIS OLIVEIRA DA SILVA CUBATAO - SP VILA COUTO
253 THIAGO LAZARO PEREIRA DA SILVA CUBATAO - SP VILA COUTO
254 VERA OLIVIA FERREIRA DOS SANTOS CUBATAO - SP VILA COUTO
255 CLEA SANTOS PEREIRA CUBATAO - SP VILA COUTO
256 MICHELE CAROLINA DA SILVA CUBATAO - SP VILA COUTO
257 WILSON APARECIDO DE OLIVEIRA CUBATAO - SP VILA COUTO
258 LEANDRO BARBOSA DA SILVA CUBATAO - SP VILA COUTO
259 JOSE TORRES DA SILVA NETO CUBATAO - SP VILA COUTO
260 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS CUBATAO - SP VILA COUTO
261 KELLY CRISTINA SILVA CARVALHO CUBATAO - SP VILA COUTO
262 MARIA APARECIDA DA COSTA CUBATAO - SP VILA COUTO


https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/pagamento-gru/formulario?servico=17109&numeroReferencia=202461&valorPrincipal=50
https://formularios.ufscar.br/index.php/546189?lang=pt-BR
file:///opt/sei/temp/gestaopolouab@ufscar.br

263
264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

IEDA MARIA SOUZA PESSOLATO
ENEDER DONIZETE ROSA

FRANCISCO DE ASSIS QUARESMA DA SILVA
JUNIOR

GABRIEL ARAUJO MOURA BRITO

THIAGO LEONARDO RIBEIRO

FRANCIS MARA VIEIRA SCHUSTER PINTO LING
BETANIA BISPO DOS SANTOS OLIVEIRA
LEANDRO DE ARAUJO CRESTANI

JOAO LUCCA CASSIMIRO

MICHELLE CRYSTINA DE CARVALHO
GUSTAVO OZORIO DUTRA NICACIO
SANDRA DE OLIVEIRA DA SILVA

LUAN DE SOUSA BATISTA

ELIAS SANTOS ANDRADE

ANDREIA DA SILVA

MARCOS HENRIQUE BISPO DE SOUZA
FREDERICO HENRIQUE DE OLIVEIRA AZEVEDO
JOSE ROBERTO MAZZEI JUNIOR

ANISIO LOIOLA GONCALVES LEITE

ANY ELLE VARANDA SPINDOLA

ALINE PETRONI CEZARIO

LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL
JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO
ROSANGELA TEIXEIRA BERGER

MOREL CIPRIANO DE BASTOS NETTO
ANA PATRICIA PEREIRA FERRAZ

DANIEL IGOR NASCIMENTO

POLIANA EGIDIA MOREIRA MOTA
RAPHAELA REZZIERI

KAWAN DOS SANTOS SIMAO

TALITA COSTA BALAN

ERIKA DAYANNY MATIAS DA CRUZ SILVA
PAULA DE MATOS CORSO

MARIA CICERA SANTOS

PAULA SILVA DOS SANTOS

ANA LUZIA FRANCA

FRANCISCO CARLOS PEREIRA

BRUNO TAKAMI FUJIWARA

NADJA REGINA DOS SANTOS MAGALHAES
HECTOR BARROS GOMES

MONICA FERREIRA DA PAIXAO

ANA PAULA RODRIGUES DO NASCIMENTO
KATERINI DE OLIVEIRA PEREIRA
ADRIANA SANTOS ROCHA

RENATA GOMES MOREIRA

DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
SUANY NAIARA ROSA DOS ANJOS

IGOR SANTOS BATISTA DA SILVA
ANGELA MARES DE CASTRO SALES

ANA RAQUEL ABREU MOUZINHO DE OLIVEIRA
RENAN BASTOS DA SILVA

LUCAS SANTOS REIS

MAGDA SILVA

JACQUELINE BOMBONATTO DANELON
HIGOR JOSE RODRIGUES FIRMINO
JORDANIA MOTA DE ARRAES

SABRINA ZAMIN VIEIRA

ALINE LUZ MESQUITA FRANCISCO
BRUNA PIRES DE MATOS

HERBERT CAMARA NICK

RAYMISON DA SILVA GUEDES

JULIANA FELIZARDO NUNES PAIVA

ANA CARLA DO CANTO FELIX
MARDONIO BRAGA PINTO FILHO

EDVAN ARAUJO DE SOUSA JUNIOR
MARIELA VIVIANA MONTECINOS VERGARA
FABIANA MARIA RIBEIRO COSTA

ELGA ROSA DOS REIS MOURA

DANIELA DIAS DOS SANTOS

PAULA RODRIGUES QUARESMA

ELAINE APARECIDA TEIXEIRA LIMA
JUCILENE DE LIMA ALMEIDA

LUIS SALES COELHO

CUBATAO - SP VILA COUTO
CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

CUBATAO - SP VILA COUTO

SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA
SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS

SAO PAULO - SP - PARAISOPOLIS

CUBATAO - SP VILA COUTO

SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA



336 KATIA SILENE DA SILVA PAZZIM SAO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
337 NUBIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO CUBATAO - SP VILA COUTO

338 MARCOS PENHA QUEIROGA SAO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRECIA

Coordenacao do Curso de Especializacao em Gestao Escolar

1
Sel o
assinatura ¥
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Flavio Caetano da Silva, Docente, em 06/01/2025, as 16:46, conforme
horaério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Referéncia: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo n? 23112.024626/2024-25 SEI n° 1703546

Modelo de Documento: Edital, versdo de 05/Dezembro/2019


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1703546&crc=BFD583D7

	Edital 3 Convocação - Matrícula (2ª chamada) (1703546)

