

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de convocação nº 3/2025/SEaD/R

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA SEGUNDA CHAMADA

A Coordenação de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de alunos para o curso de Especialização em Gestão Escolar, modalidade a distância, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (objeto do Edital de abertura 159/2024/SEaD/R), convoca para efetivação da matrícula em segunda chamada.

As pessoas candidatas listadas nesta convocação deverão, impreterivelmente:

• De **06/01/2025 a 09/01/2025** realizar o pagamento da taxa de matrícula

LINK PARA O PAGAMENTO DA TAXA DE MATRÍCULA

• De **06/01/2025** a **09/01/2025** efetivar a matrícula

LINK PARA O FORMULÁRIO DE MATRÍCULA

Para efetuar a matrícula a pessoa candidata deverá preencher o formulário da matrícula e anexar em PDF os seguintes documentos:

- 1. **Cópia do diploma autenticado em cartório** (frente e verso) da graduação de Curso Superior reconhecido pelo MEC;
 - 1.1. Se o diploma for digital é necessário que o documento disponha de mecanismo de rastreabilidade para a verificação de autenticidade. Neste caso, não será necessária a autenticação em cartório.
 - 1.2. Declarações/Atestados/Certificados de conclusão de cursos não serão aceitos.
- 2. **Cópia dos documentos RG e CPF** ou Carteira de Identidade Nacional (CIN). Se no RG, já constar o número do CPF, pode ser enviado o mesmo documento. A CNH válida, contendo os números do CPF e RG, também pode ser utilizada como equivalente.
- 3. Comprovante de pagamento da taxa de matrícula ou publicação de que foi isento(a) da taxa de matrícula.
- 4. **Laudo médico** atualizado e assinado por profissional qualificado (CRM precisa ser informado), apenas para a pessoa portadora de deficiência (Lei n^{o} 10.098/2000 / Lei n^{o} 12.764/2012).

Serão indeferidas as matrículas das pessoas candidatas que:

- Não enviarem os documentos em conformidade com o Edital de abertura 159/2024/SEaD/R;
- Não respeitarem o prazo estipulado no cronograma do Edital de retificação nº 235/2024/SEaD/R;
- Não foram convocadas neste edital de convocação.

As dúvidas e problemas referentes a matrícula deverão ser enviadas para o e-mail: gestaopolouab@ufscar.br

LISTA DE PESSOAS CONVOCADAS PARA EFETUAR MATRÍCULA - SEGUNDA CHAMADA

		POLO PARA INDICAR NO FORMULÁRIO DE
CLASSIFICAÇÃ	ONOME DA PESSOA CONVOCADA	MATRÍCULA
251	LARISSA PEREIRA DA COSTA BOVI	CUBATÃO - SP VILA COUTO
252	ANDRE LUIS OLIVEIRA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
253	THIAGO LAZARO PEREIRA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
254	VERA OLIVIA FERREIRA DOS SANTOS	CUBATÃO - SP VILA COUTO
255	CLEA SANTOS PEREIRA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
256	MICHELE CAROLINA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
257	WILSON APARECIDO DE OLIVEIRA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
258	LEANDRO BARBOSA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
259	JOSÉ TORRES DA SILVA NETO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
260	GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS	CUBATÃO - SP VILA COUTO
261	KELLY CRISTINA SILVA CARVALHO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
262	MARIA APARECIDA DA COSTA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
Edi	tal 3 Convocação - Matrícula (2ª chamada) (1703546) SEI 23112.024626/2024-25 / pg. 1

263	IEDA MARIA SOUZA PESSOLATO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
264	ENEDER DONIZETE ROSA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
265	FRANCISCO DE ASSIS QUARESMA DA SILVA JUNIOR	CUBATÃO - SP VILA COUTO
266	GABRIEL ARAÚJO MOURA BRITO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
267	THIAGO LEONARDO RIBEIRO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
268	FRANCIS MARA VIEIRA SCHUSTER PINTO LING	CUBATÃO - SP VILA COUTO
269	BETANIA BISPO DOS SANTOS OLIVEIRA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
270	LEANDRO DE ARAÚJO CRESTANI	CUBATÃO - SP VILA COUTO
271	JOÃO LUCCA CASSIMIRO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
272 273	MICHELLE CRYSTINA DE CARVALHO	CUBATÃO - SP VILA COUTO CUBATÃO - SP VILA COUTO
274	GUSTAVO OZORIO DUTRA NICACIO SANDRA DE OLIVEIRA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
275	LUAN DE SOUSA BATISTA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
276	ELIAS SANTOS ANDRADE	CUBATÃO - SP VILA COUTO
277	ANDREIA DA SILVA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
278	MARCOS HENRIQUE BISPO DE SOUZA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
279	FREDERICO HENRIQUE DE OLIVEIRA AZEVEDO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
280	JOSÉ ROBERTO MAZZEI JÚNIOR	CUBATÃO - SP VILA COUTO
281 282	ANÍSIO LOIOLA GONÇALVES LEITE ANY ELLE VARANDA SPÍNDOLA	CUBATÃO - SP VILA COUTO CUBATÃO - SP VILA COUTO
283	ALINE PETRONI CEZARIO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
284	LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL	CUBATÃO - SP VILA COUTO
285	JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
286	ROSANGELA TEIXEIRA BERGER	CUBATÃO - SP VILA COUTO
287	MOREL CIPRIANO DE BASTOS NETTO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
288	ANA PATRÍCIA PEREIRA FERRAZ	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
289	DANIEL IGOR NASCIMENTO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
290 291	POLIANA EGIDIA MOREIRA MOTA RAPHAELA REZZIERI	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
292	KAWAN DOS SANTOS SIMÃO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
293	TALITA COSTA BALAN	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
294	ERIKA DAYANNY MATIAS DA CRUZ SILVA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
295	PAULA DE MATOS CORSO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
296	MARIA CICERA SANTOS	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
297	PAULA SILVA DOS SANTOS	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
298 299	ANA LUZIA FRANÇA FRANCISCO CARLOS PEREIRA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
300	BRUNO TAKAMI FUJIWARA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
301	NADJA REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
302	HECTOR BARROS GOMES	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
303	MÔNICA FERREIRA DA PAIXÃO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
304	ANA PAULA RODRIGUES DO NASCIMENTO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
305	KATERINI DE OLIVEIRA PEREIRA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
306	ADRIANA SANTOS ROCHA RENATA GOMES MOREIRA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
308	DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
309	SUANY NAIARA ROSA DOS ANJOS	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
310	IGOR SANTOS BATISTA DA SILVA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
311	ANGELA MARES DE CASTRO SALES	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
312	ANA RAQUEL ABREU MOUZINHO DE OLIVEIRA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
313	RENAN BASTOS DA SILVA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
314	LUCAS SANTOS REIS	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
315 316	MAGDA SILVA JACQUELINE BOMBONATTO DANELON	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
317	HIGOR JOSÉ RODRIGUES FIRMINO	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
318	JORDÂNIA MOTA DE ARRAES	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
319	SABRINA ZAMIN VIEIRA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
320	ALINE LUZ MESQUITA FRANCISCO	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
321	BRUNA PIRES DE MATOS	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
322	HERBERT CÂMARA NICK	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
323 324	RAYMISON DA SILVA GUEDES JULIANA FELIZARDO NUNES PAIVA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
325	ANA CARLA DO CANTO FELIX	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
326	MARDONIO BRAGA PINTO FILHO	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
327	EDVAN ARAÚJO DE SOUSA JÚNIOR	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
328	MARIELA VIVIANA MONTECINOS VERGARA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
329	FABIANA MARIA RIBEIRO COSTA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
330	ELGA ROSA DOS REIS MOURA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
331 332	DANIELA DIAS DOS SANTOS PAULA RODRIGUES QUARESMA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
333	ELAINE APARECIDA TEIXEIRA LIMA	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS SÃO PAULO - SP - PARAISÓPOLIS
334	JUCILENE DE LIMA ALMEIDA	CUBATÃO - SP VILA COUTO
335	LUÍS SALES COELHO	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA
	dital 3 Convocação - Matrícula (2º chamada) (1703546	SEL 23112 024626/2024-25 / pg. 2

336	KATIA SILENE DA SILVA PAZZIM	SÃO PAULO - SP - PARQUE VEREDAS
337	NÚBIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO	CUBATÃO - SP VILA COUTO
338	MARCOS PENHA QUEIROGA	SÃO PAULO - SP - JARDIM SANTA LUCRÉCIA

Coordenação do Curso de Especialização em Gestão Escolar



Documento assinado eletronicamente por **Flavio Caetano da Silva**, **Docente**, em 06/01/2025, às 16:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6° , § 1° , do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1703546 e o código CRC BFD583D7.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.024626/2024-25

SEI nº 1703546

Modelo de Documento: Edital, versão de 05/Dezembro/2019